



مهار نشدنی بدون «زلتان»



کامبک در خون «شیاطین سرخ»

پسر کو ندارد نشان از پدر

سرما لحظه به لحظه به روسیه ۲۰۱۸ نزدیک تر می شود

جایی برای عشاق نیست!

«زن خوب» یعنی این!

برای پسر سرریزه زیری که همه را بازنشسته کرد! خدا حافظ آقای «ضد ستاره»



۱/۴ یک چهارم نهایی

22:30

فرار از نحسی اروپایی

18:30

نبرد گل بزن ها و گل نخورها

«تعلیم و تربیت هر دو اولویت ماست»

## دیرستان غیردولتی

# اندیشمندان جوان

با سوابق درخشان آموزشی، تربیتی و قبولی شایسته در کنکور

با مدیریت نام آشنا وحید صفایی

مدیر سابق مدارس جهازیه، دستغیب، علی بن ابیطالب، طباطبایی و با همراهی مؤسسين و مدیران موفق و توانمند مدارس خوارزمی (طالقانی) و نامداران

آقایان عظیمی و قدوسی پهرانی

در سال تحصیلی جدید از تعدادی دانش آموز با داشتن ویژگی ها و زمینه های اخلاقی و آموزشی شایسته در پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم رشته های

ریاضی فیزیک و علوم تجربی

ثبت نام بعمل می آورد.

وحید صفایی ۰۹۱۲ ۴۶۳۶۷۶۰ | قدوسی پهرانی ۰۹۱۲ ۲۶۳۳۸۰۷ | عظیمی ۰۹۱۲ ۶۶۵۳۷۸۶

۳۴۴۹۹۶۶۰ - ۳۴۴۹۹۶۶۱ - ۳۴۴۷۶۲۷۵

رجایی شهر (گوهردشت)، فاز ۲، خیابان چهارم غربی، پلاک ۶۰، جنب استخر آیدین

امیدوار به المپیک ۲۰۲۰

## باید «استراتژی» داشته باشیم

حسن بهرام صفت - تیم ایران از نظر رتبه بندی در جایگاه چهارم حضور داشت اما امروز در رتبه دهم قرار داریم. چندین سال بود که در آسیا حرف اول را می زدیم و در این دوره مغلوب تیم «ژاپن» شدیم. یادآوری می کنم تیم های «ژاپن»، «چین» و «کره جنوبی» با سرمایه گذاری در والیبال بیش از پیش مصمم هستند تا مقام نخست آسیایی را از ما پس بگیرند. حال چه باید کرد؟ همانطور که بازی ها را دیدیم کلیه تیم های حاضر در این رقابت های ۱۶ تیمی در آینده نزدیک در جام جهانی که از ۱۸ شهریورماه در دو کشور ایتالیا-بلغارستان، دو کشوره کی صاحب نام والیبال هستند برای کسب مقام های برتر با یکدیگر صف آرای خواهند کرد. به نظر بنده در این مسابقات چه به نام جام ملت ها و چه به نام جام جهانی همه اش تدارکات و پیش بازی برای «المپیک ۲۰۲۰» است؛ والیبالی بلعکس فوتبال که چشم ها به جام جهانی است، به المپیک دوخته می شود. نگارنده کل ای دوره را با مشاهداتی که داشت، تیم ها را بسیار نزدیک می داند و اساساً آن ها از نظر بازی فاصله چندانی با یکدیگر ندارند و هیچ کدام از تیم ها زنگ تفریح نبودند، حتی «کره جنوبی»، «آرژانتین» و «چین».

اولین اندیشه ما باید بازگشت به جزو ۴ تیم برتر دنیا و برنامه ریزی و آماده سازی مناسب برای المپیک ۲۰۲۰ باشد؛ اولین گزینه ای که باید مطرح باشد، استراتژی است. به عنوان مثال، آقای کی روش به حافظ «مدیریت»، «برنامه ریزی»، «تدارکات»، «تمرینات» و مناسبات پیش از بازی جزو مربیان درجه یک دنیا است؛ و با تعصب و عرق خاصی که همه ایرانیان در ۷ سال و اندی سال گذشته شاهد بودند دارند به همه جهان ثابت کردند که از ضرب هوشی بسیار خوبی برخوردار هستند و کارشان را به نحو احسن انجام می دهند. بگذریم از یک سری خصوصیتی که آن ذاتی است و باید ریشه این کار را ببینیم، غیر از این کارشان جزو بهترین های حیطه خودشان است. باید توجه داشت که هیچ انسانی کامل نیست، هر کسی نقاط ضعف و قوتی دارد. حال اگر می خواهیم در دنیا صاحب مقام شویم باید یک شخصیتی مانند آقای «کارلوس کی روش» را در والیبالی داشته باشیم. در گذشته آقای «ولاسکو» را داشتیم که در کار «مدیریت»، «کوچینگ»، «روانشناسی»، «مهارت»، «تجربه» و «شخصیت» دست کمی از آقای کی روش نداشت؛ شاید در برخی از مسائل کامل تر از ایشان هم بودند و همه کسانی که با ایشان از نزدیک کار کردند می توانند در این باره نظر دهند؛ متأسفانه ما ایشان را خیلی ارزان از دست دادیم. بعد از او هیچ کدام از مربیان از آقای «کواج» و مدت کوتاهی آقای «لوزانو» که اصلاً نفهمیدیم چطور آمد و رفت؛ و در حال حاضر هم آقای «یگور» که دو سال پیش به نقل از فدراسیون که چند گزینه مثل «استویچف» بلغاری داشتند که در نهایت ایشان



FIFA WORLD CUP  
RUSSIA 2018

## ویلیان: برزیل مقابل مکزیک دفاعی بازی نکرد

می کردیم، واقعا خوب کار کردیم. در مواقع فشار حریف خوب دفاع کردیم و وقتی توپ را در اختیار داشتیم، سعی کردیم موقعیت ایجاد کنیم. پس می توان گفت که ما در فاز دفاعی و هجومی کارمان را با خوبی انجام دادیم و هر دو اینها در یک دیدار مهم هستند.»

برخی انتقادات نسبت به عملکرد سلسائو مقابل مکزیک وارد شد. ویلیان در پاس این انتقاد که گفته می شد برزیل مقابل حریف خود دفاعی بازی کرده است، گفت: «این گونه نیست که دفاعی بازی کرده باشیم. همان طور که می دانید ما خوب بازی کردیم و در مواقعی که باید دفاع

### یادداشت

روزبه، احسان، علیرضا...  
و درخشش های به موقع

### اکنون وقت برداشت محصولات جام جهانی است

محمدحسین سیفی - جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اگر برای ایران افتخار بزرگی مانند صعود به مرحله یک هشتم نهایی را به همراه نداشت، پر از افتخارات و فرصت های کوچک و بزرگ دیگر بود که اگر تبدیل به دستاورد شوند و با درایت مورد استفاده قرار گیرند، اتفاقاتی بسیار خوبی در انتظار فوتبال مان خواهد بود. مانند «خودنمایی برابر بزرگان»، «پادشاه های هنرگفت برای فدراسیون و باشگاه»، «کسب شخصیت فوتبالی در دنیا»، «محک استعداد های جوان فوتبال مان» و... که هر کدام درب های جدیدی را به روی فوتبال کشور خواهد گشود. یکی از همین فرصت ها، حساب کردن بیشتر روی ستاره های جوان باقوه ای مانند «احسان حاج صفی» ۲۸ ساله، «روزبه چشمی» ۲۴ ساله، «علیرضا بیرانوند» ۲۵ ساله و... است که نیاز به یک موتور محرک دارند تا تبدیل به یک ستاره بالفعل و کاملا در دسترس و قابل اتکا شوند. شاید کمتر کسی پیش از جام جهانی، از بازیکنان ایرانی به خصوص بازیکنان شافل در لیگ برتر ایران مثل همین «روزبه چشمی» انتظار درخشش داشت اما پس از پایان جام جهانی برای ایران، چند نام تکراری میان ستاره ها به گوش می رسد که اکثر آن ها اتفاقا شافل در لیگ داخلی خودمان هستند.

از همین رو یکی از تعریف هایی که همواره از «کارلوس کی روش» می شود، استفاده درست و به کارگیری حد اکثری از مهارت های بازیکنان ایرانی در تمرینات و مسابقات است. تیم ملی در چند سال اخیر، سکوی پرتابی برای دیده شدن استعداد های جوان فوتبال ایران بوده است. جایی که «مهدی ترابی» ها، «روزبه چشمی»، «احسان حاج صفی» ها و... بیش از پیش مورد توجه قرار گرفتند و روی آن ها حساب باز می شود که تا پیش از آن عکس این قضیه رخ داده بود. حال به پایان جام جهانی نزدیک و نزدیک تر می شویم و باید بزودی منتظر برآیند استعدادیاب های فعال لیگ های معتبر دنیا در این تورنمنت باشیم. باید منتظر بمانیم تا در نهایت کدام لیگ ها و باشگاه ها دست روی ستاره های جوان و جوانی نام ایرانی می گذارند که الحق عملکرد چشم گیری در روسیه داشتند و هیچ عیبی نیست که بزودی شاهد خبر لژیونر شدن بازیکنانی مانند «روزبه چشمی»، «سید مجید حسینی»، «علیرضا بیرانوند» و حتی «میلاد محمدی» باشیم که اگر اتفاق بیفتد، ما یکی از مهم ترین سهم های خود را از تالار افتخارات این جام جهانی به خوبی دشت کرده ایم و می توانیم امیدوار باشیم که مقصد اول تمام استعداد های جوان فوتبال مان به جای کشور های عربی، لیگ های معتبر و صاحب نام اروپایی باشد.

### ۱/۴ یک چهارم نهایی

روز: جمعه ۱۵ تیر ۱۳۹۷  
ساعت: ۱۸:۳۰ به وقت تهران  
ورزشگاه: نیژنی نووگورود - شهر: نیژنی نووگورود



### فرانسه - اروگوئه



## شیره گل پرین شاور گل شعور شاک

اسطوره فوتبال برزیل موفق به ثبت آن شده بود. فرانسوی که هنوز خاطره تلخ فینال یورو ۲۰۱۶ را در سر دارند، این بار آمده اند تا مطمئن شوند این نسل طلایی فوتبال کشورشان دست خالی نمی ماند. البته اکثر ستارگان ترکیب خروس ها جوان هستند و احتمال یک یا دو جام جهانی دیگر هم می توانند برای کشورشان بازی کنند و شاید قهرمانی در روسیه شروع سلطه آن ها بر اروپا و جهان باشد. اما شاید رقیبی سرسخت تر و به قول ورزشی ها جفر و بد بدن تر از اروگوئه نمی توانست قرعه ی فرانسوی ها باشد. برنده این دیدار باید با برنده بلژیک و برزیل در مرحله نیمه نهایی روبرو شود. دیداری که به نوبه خود می تواند بسیار جذاب و در عین حال دشوار باشد. اما چیزی که می توان از آن مطمئن بود این است که فرانسوی ها که در جام قبلی با یک گل از آلمان شکست خورده بودند، این بار نشان دادند که می توانند نتیجه را جبران کنند و به پیروزی برسند. البته خط دفاعی فرانسه نیاز دارد تا اشتباهات گل به ثمر برسانند. سهم سوارز دو گل و سهم کلونی سه گل است. آن ها در مقابل پرتغال به خوبی تهدید کریستیانو رونالدو را خنثی کردند و با داشتن موسلرای کهنه کار که ۱۰۰ امین بازی ملی اش را نیز انجام میدادند که حتی اگر توپ از خطر دفاع بنتی آن ها گذر کند، دروازه بائی مطمئن



را در اختیار دارد. در نقطه مقابل فرانسوی ها که در گروه نسبتا راحتی حضور داشتند توانستند امتیازات لازم برای صعود به عنوان صدرنشین را کسب کنند. پیروزی مقابل پرو و استرالیا و تسلاوی بدون گل با دانمارک هرچند نتایج خارق العاده ای نبودند اما ۷ امتیاز را برای فرانسوی ها به ارمغان آوردند تا بتوانند به راحتی به دور بعد صعود کنند. البته اول شدن در گروه به این معنا بود که آن ها باید در ی یک هشتم مقابل آرژانتین و لیونل مسی قرار بگیرند. آرژانتینی که به شکلی دراماتیک به این مرحله رسیده و میخواست مثل دور قبل تا فینال مسابقات بیاید. مسابقه ای که تبدیل به یکی از جذاب ترین بازی های جام تا بدینجا شد. نتیجه ۴-۳ به خوبی نشاندهنده اتفاقاتی بود که در درون زمین رخ داد. فرانسوی ها که در جام قبلی با یک گل از آلمان شکست خورده بودند، این بار نشان دادند که می توانند نتیجه را جبران کنند و به پیروزی برسند. البته خط دفاعی فرانسه نیاز دارد تا اشتباهات گل به ثمر برسانند. سهم سوارز دو گل و سهم کلونی سه گل است. آن ها در مقابل پرتغال به خوبی تهدید کریستیانو رونالدو را خنثی کردند و با داشتن موسلرای کهنه کار که ۱۰۰ امین بازی ملی اش را نیز انجام میدادند که حتی اگر توپ از خطر دفاع بنتی آن ها گذر کند، دروازه بائی مطمئن

آن ها تا بدینجا در ۴ بازی توانسته اند ۷ گل به ثمر برسانند. سهم سوارز دو گل و سهم کلونی سه گل است. آن ها در مقابل پرتغال به خوبی تهدید کریستیانو رونالدو را خنثی کردند و با داشتن موسلرای کهنه کار که ۱۰۰ امین بازی ملی اش را نیز انجام میدادند که حتی اگر توپ از خطر دفاع بنتی آن ها گذر کند، دروازه بائی مطمئن



اگر بخواهیم عملکرد دو تیمی که قرار است اولین بازی دور یک چهارم نهایی جام را برگزار کنند تا بدینجای جام بررسی کنیم، باید بگوییم که شاید این بازی یک مرحله زودتر رخ داده است. اروگوئه ای ها با تکیه بر زوج خط دفاعی خود یعنی گودین و خیمیز توانسته بودند تا قبل از روبرویی با پرتغال دروازه شان را بسته نگه دارند. اما دقیقا همین دو نفر بودند که مقابل پرتغال به پی دفاعی پرتغالی ها فرصت دادند با یک ضربه سر گل تسلاوی را به ثمر برسانند. البته اروگوئه صرفا یک تیم دفاعی و مبتنی بر تاکتیک های بازدارنده نیست و بلکه آن ها با در اختیار داشتن دو تن از بهترین مهاجمین دنیا یعنی سوارز و کلونی توانسته اند در نیمه جلویی زمین نیز یکی از بهترین ها باشند.

### خبر

### سوارز: خط دفاع اروگوئه می تواند ام پایه را کنترل کند

در فاصله چند روز مانده به دیدار تیم های اروگوئه و فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، لویس سوارز اظهار داشت خط دفاع تیم ملی اروگوئه کیفیت لازم برای مهار کیلیان ام پایه را دارد. به گزارش اسکای اسپورتنس، سوارز در خصوص ام پایه گفت: «همه می دانند ام پایه بازیکن بسیار خوبی است اما خط دفاع تیم ملی اروگوئه نیز از کیفیت بسیار خوبی برخوردار است و می توانیم او را کنترل کنیم.»

گفتنی است کیلیان ام پایه در جریان برتری ۴ بر ۳ فرانسه مقابل آرژانتین، دو گل به ثمر رساند و یک پنالتی کسب کرد تا نشان دهد سرعش چقدر می تواند مدافعان حریف را آزار دهد.»

سوارز در ادامه بیان کرد ام پایه تنها مهره خطرناک خط حمله فرانسه نیست و به آنتوان گریزمان و پای چپ فوق العاده این بازیکن اشاره کرد.



### خبر

### یوفا حکم فیریلی مالی پاری سن ژرمن را دوباره بررسی می کند

به گزارش BS، پس از این که چند هفته پیش یوفا رای خود را در مورد پاری سن ژرمن اعلام کرده بود و قرار بر این شد که پاری سن ژرمن تا پایان ماه ژوئن ۶۰ میلیون یورو فروش داشته باشد، اما ظاهر یوفا می خواهد در این تصمیم بازنگری کند در بیانیه یوفا در این باره آمده است که کمیته فیریلی مالی این کنفدراسیون بدون هیچ پیش قضاوتی، می خواهد دوباره این پرونده را بررسی کند. این بازنگری در حالی انجام می شود که پاری سن ژرمن در هفته های اخیر، به دنبال فروش چند بازیکن خود از جمله رابيو بوده است و خاور پاستوره را هم به رم فروخت. فیریلی مالی چندی پیش باعث شد میلان از حضور در رقابت های اروپایی فصل آینده محروم شود و حالا این تصمیم جدید یوفا، سران پاری سن ژرمن را هم نگران کرده است.



### یادداشت

سرما لحظه به لحظه به روسیه ۲۰۱۸ نزدیک تر می شود

### جایی برای عشاق نیست!

از همان روزی که هلند و ایتالیا از صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بازماندند، می شد حدس زد که این جام جهانی از هر نظر با جام های جهانی پیشین می تواند متفاوت باشد. وقتی خبر اضافه شدن قطعی کمک داور ویدئویی در این جام جهانی نیز به گوش رسید، ضیافت عجیب از همان ماه های قبل از جام جهانی اوج گرفت و خیلی ها منتظر نمایش کمک داور ویدئویی بودند. تا اینکه تنها دو روز مانده به جام جهانی، اسپانیا سرمربی اش را اخراج کرد و شاید رسماً شگفتی های جام جهانی آغاز شد؛ البته ناگفته نماند که پس از پایان یافتن مراحل گروهی در اکثر موارد، پیش بینی های قابل حدس در مورد تیم های صعود کننده به مرحله حذفی درست رخ داد.

از طرفی، ظاهراً در این جام جهانی هر روز و به هر بار قرار است قلب یخشی از دنیا زخم بخورد. درست است هیچ تیمی در دنیا از آلمان ها دل خوشی ندارد، اما مگر می شود از جام جهانی بدون آلمان لذت برد؟ معلوم است که هیچ حریفی دوست ندارد روز خوب مسی و رونالدو باشد، اما جام جهانی بدون «آرژانتین» و واکنش های روی سکوی «مارادونا» و بدون پرتغال از کجا عاشقان نوجوان فوتبال را سیراب کند که تمام فکر و ذکرشان به ساق های جادویی کریس و لئو ختم می شود؟

غول های قدیمی و صاحب نام جام جهانی یکی پس از دیگری کنار رفتند. آلمان، اسپانیا، آرژانتین، اما قصه جایی درد آور می شود که تیم های دوست داشتنی نیز یکی پس از دیگری در همین مراحل ابتدایی کنار رفتند و دارند می روند. از مصر و فرعون اش که پس از ۴۰ سال دوباره به جام جهانی آمده بودند تا همین مرکزیک «سوریو» که با ارائه بازی های تماشایی حساسی در دل تماشاگران فوتبال جا آورده بودند و بازی های شجاعانه آن ها، همگان را یاد روز های خوش مرکزیک در جام جهانی ۱۹۸۶ و دلبری های «هوگو سانیچز» می انداخت.

چرا راه دور برویم؟ این جام جهانی «ما» یعنی ایران را هم از دست داده است. بدون عراق، نمایش ما در این جام جهانی تحسین همگان را بر انگیزته بود و چاشنی حمایت بی نظیر هواداران مان در استادیوم ها و خیابان های روسیه، بیش از پیش چهره ایران را میان تیم ملی های هر طرفدار دنیا، دوست داشتنی کرده بود. خیلی از رسانه های دنیا با حذف ایران، از حذف یک تیم قابل احترام، پر طرفدار و دوست داشتنی یاد کرده بودند. خیلی ها هم از دفاع چند لایه و سازمان یافته مان لب به تحسین گشودند.

ظاهراً این جام جهانی قرار است تا انتها فوتبال دوستان را انگشت بر دهان بگذارد و حسرت تماشای تیم های دوست داشتنی و پر طرفدار را در مراحلی مثل یک چهارم بر دل ها بگذارد.

### ۱/۴ یک چهارم نهایی

روز: جمعه ۱۵ تیر ۱۳۹۷  
ساعت: ۲۲:۳۰ به وقت تهران  
ورزشگاه: کازان آره نا - شهر: کازان



### بلژیک - برزیل



## فرار از محسوس اروپایی

تحقیر شدند و حتی به مقامی سومی هم دست نیافتند. این بار نیز هم جهانی در اروپا (روسیه) است و هم قرار است در یک چهارم به مصاف یکی از مدعیان اروپایی یعنی بلژیک بروند. با اینکه هواداران برزیل امید بسیار زیادی به تیم «تیتنه» دارند، اما نحسی اروپایی ها از همین حالا ترس را به جان آن ها انداخته است و با شرایط نسبتا خوبی که بلژیک دارد، کاملا این امکان وجود دارد که برزیلی ها باز هم به دست یک اروپایی از رسیدن به جمع ۴ تیم پایانی باز مانند.

این دو تیم پیش از این تنها یک بار به مصاف یک دیگر رفته بودند که آن یک بار هم با پیروزی برزیل همراه شده بود. حال باید منتظر ماند و دید که در «کازان» کدام یک جشن صعود به نیمه نهایی را مقابل دیدگان هوادارانش برگزار خواهد کرد.



قدرتمند این دوره است، یک ترس بسیار بزرگ دارد. برزیلی با حضور در جمع ۸ تیم، هفتمین یک چهارم نهایی پیاپی اش را تجربه می کند اما تجربه ثابت کرده است که جام جهانی در خاک اروپا با یک اروپایی هیچ گاه برای آن ها خوش بُمن نبوده است. آن ها در جام جهانی ۹۸ فرانسه تا فینال پیش رفتند اما دیدار نهایی را برابر فرانسه با سه گل شکست خوردند. بار دیگر در ۲۰۰۶، باز هم مقابل فرانسه و درخشش زیدان شکست خوردند و از رسیدن به جمع ۴ تیم پایانی باز ماندند. جام جهانی ۲۰۱۰ در یک چهارم به مصاف یک اروپایی دیگر و این بار «هلند» رفتند و که باز هم شکست خوردند. در جام جهانی ۲۰۱۴ که خودشان هم میزبان بودند و از بخت های اصلی قهرمانی به حساب می آمدند، پس از گذشتن از سد شیلی و کلمبیا، در نیمه نهایی مقابل «آلمان» و در دیدار رده بندی مقابل «هلند»

قدرتمند این دوره است، یک ترس بسیار بزرگ دارد. برزیلی با حضور در جمع ۸ تیم، هفتمین یک چهارم نهایی پیاپی اش را تجربه می کند اما تجربه ثابت کرده است که جام جهانی در خاک اروپا با یک اروپایی هیچ گاه برای آن ها خوش بُمن نبوده است. آن ها در جام جهانی ۹۸ فرانسه تا فینال پیش رفتند اما دیدار نهایی را برابر فرانسه با سه گل شکست خوردند. بار دیگر در ۲۰۰۶، باز هم مقابل فرانسه و درخشش زیدان شکست خوردند و از رسیدن به جمع ۴ تیم پایانی باز ماندند. جام جهانی ۲۰۱۰ در یک چهارم به مصاف یک اروپایی دیگر و این بار «هلند» رفتند و که باز هم شکست خوردند. در جام جهانی ۲۰۱۴ که خودشان هم میزبان بودند و از بخت های اصلی قهرمانی به حساب می آمدند، پس از گذشتن از سد شیلی و کلمبیا، در نیمه نهایی مقابل «آلمان» و در دیدار رده بندی مقابل «هلند»

محمدحسین سیفی - شاید تا قبل از روز سوم دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی، به همان میزانی که پیش بینی ها سخن از شگفتی آفرینی مکزیک و دشوار کردن بازی برای برزیل به میان می آورد، قرعه بلژیک را بسیار آسان تصور می کردند و از همان ابتدا زاین را حذف شده قطعی دور یک هشتم به حساب آورده بودند. ماجرا اما برعکس شد و برزیل خیلی راحت مکزیک را از پیش رو برداشت اما شگفتی های روسیه، چیزی نمانده بود که این بار گریبان بلژیک را بگیرد و یکی دیگر از مدعیان اصلی قهرمانی این دوره جام جهانی را به خانه اش بفرستد. ظهور آن ها در جام بیست و یکم توسط سامواریا ها در آستانه اتمام بود، اما به قول معروف به مو رسید و پاره نشد.

بلژیکی که از ابتدای جام، همه روی اش حساب باز کرده بودند و منتظر بودند هرچه زودتر مراحل حذفی از راه برسد تا عیار اصلی آن ها مشخص شود، در همان گام اول مقابل زاین پر تلاش به دردرس افتاد و برای صعود و رسیدن به برزیل، بارها مردند و زنده شدند. اما به هر تقدیر، شاگردان «روبرتو مارتینز» از شهر «روستوف» به سلامت عبور کردند و توانستند خودشان را در جام حفظ کنند. اما اگر قرار باشد سقف آرزوهای این بلژیکی هم مانند دوره های قبل تا همین هشت تیم برتر و بردن زاین در فقایق پایانی آخرین دستاوردشان از روسیه باشد، خیلی نمی توان به پیروزی آن ها برابر برزیل «تیتنه» که بازی هم بهتر شده است، امیدوار بود. بدون اغراق بلژیک اگر می خواهد رویا پر بازی کند و به حسرت دیرینه اش پایان دهد، باید بلژیک جام جهانی ۱۹۸۶ مکزیک را الگو قرار دهد و بازیکنانش بازی به بازی درخشش «انزو شیفو» افسانه ای را مرور کنند تا حداقل بلژیک با عبور از سد برزیل، حضور در ۴ تیم پایانی را پس از ۳۰ سال دوباره تجربه کند. هرچند به زعم خیلی ها، قهرمان این دوره جام جهانی از دل همین سمت جدول که «برزیل»، «بلژیک» و «فرانسه» حضور دارند، بیرون می آید. در طرف مقابل اما، برزیل علیرغم اینکه از تیم های

### یادداشت

پسر کو ندارد نشان از پدر «ژن خوب» یعنی این!

آنانی که اعتقاد دارند فوتبال ملی جذابیترش را از دست داده است و به زودی جای خودش را برای همیشه به فوتبال باشگاهی خواهد داد، شاید بهتر باشد تصاویر خوشحالی غرور آمیز و متعصبانه پیتر اشامیکل افسانه ای، اسطوره فوتبال دانمارک را زمانی که پسرش پنالتی لوکا مودریچ را مهار کرد و بارها تماشا کنند. عرق پدر و فرزند را که کنار بگذاریم، پیتر اشامیکل باوجود علاقه وافری که به باشگاه اصلی اش یعنی منچستر یونایتد داشت را به هیچ عنوان نمی تواند با عشق و تعصبش به کشور و تیم ملی اش قیاس کند. اگر فوتبال باشگاهی با چاشنی تعصب و عشق و علاقه هواداری جذاب می شود، فوتبال ملی رنگ و بوی ناموسی دارد و شیرینی و تلخی اش خیلی عمیق تر و معنوی تر است. نمونه های کمکی چون مالدینی ها وجود داشته اند و شاید مدرن ترین آن هم کلابورت ها باشند. اما داستان پدر و پسر اشامیکل به شکلی اروپایی، دراماتیک است. تصاویر بسیار زیادی در فضای مجازی موجود است که پیتر اشامیکل را پس از کسب عنوان بی در پی قهرمانی با منچستر یونایتد نشان می دهد در حالی که پسر کوچولو خود را در پوشش نشاندهنده و به درون زمین چمن هدایت می کند.

کسیپر ام همیشه در عرصه ملی زیر سایه ی نام سونرسن قرار داشت. دروازه بان کهنه کاری که از زمان خداحافظی پدرش پیراهن شماره ۱ تیم ملی را در اختیار داشت. اما جام جهانی روسیه اولین ی بزرگ ملی بود که کسیپر می توانست درخشش دهد باید نامش را از زیر سایه نام بزرگ پدرش خارج کنیم و به او ارزش و بهایی را بدهیم که خود لایق آن است. و اینگونه هم شد و او با درخشش مقابل پرو، نه تنها دروازه اش را بسته نگه داشت، بلکه رکورد پدرش در این زمین را شکست و ارتقا بخشید.

او در مقابل استرالیا بدشانس بود که دروازه اش روی پنالتی گشوده شد اما بار دیگر مقابل فرانسه گلین شیت کرد. او در بازی مقابل کرواسی اوج استعداد خود را زمانی نشان داد که در دقیقه ۱۱۶ پنالتی لوکا مودریچ را مهار کرد و به کشور و هم تیمی هایش این شانس را داد تا بتوانند کروات ها را حذف کنند. اما حتی مهار دو پنالتی دیگر پس از پایان ۱۲۰ دقیقه هم توانست مانع خداحافظی دانمارک با جام ۲۰۱۸ شود. شاید تنها بازیکنی که در ترکیب وایکنینگ ها همچنان مستحق باقی ماندن در جام بود کسیپر، پسر پیتر اشامیکل کبیر بود. پدر که از روی سکو ها با شور و حرارت خاصی پسرش را حمایت می کرد، در پایان بازی به همان اندازه نیز ناراحت و گرفته بود.

اما افسانه پدر و پسر اشامیکل برای همیشه در تاریخ فوتبال دانمارک و حتی دنیا ثبت شد. ژن خوب که می گویند یعنی این.



توحید واشتانی

شایعات انتقال کریستیانو رونالدو به یوونتوس در حال جدی تر شدن هستند. در ایتالیا نیز این گمگانه زنی وجود دارد که یوونتوس با فروش های متعدد بازیکنان جوان خود با قیمتی بالا قصد دارد تا خریدی بزرگ انجام دهد و حالا ممکن است آن خرید

کریستیانو رونالدو باشد نه سرگی میلیتکوویچ ساویچ. یوونتوس می خواهد تا با خرید رونالدو، به هدف خود یعنی قهرمانی اروپا برسد اما برای این خرید بزرگ، علاوه بر بازیکنان جوان، ممکن است گوناگونی هیوگوان نیز فروخته شود تا منابع مالی لازم برای این انتقال گران قیمت فراهم شود.



برای پسر سر به زیری که همه را بازنشسته کرد!

### خداحافظ آقای «ضد ستاره»



مهدی تیموری

«۷۲۸ مسابقه»، «۶۲ گل»، «۱۳۲ پاس گل»، «۹ قهرمانی لالیگا»، «۶ قهرمانی جام حذفی»، «۴ قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا»... در رقابت های باشگاهی، «۱۳ بازی ملی» و «۱۳ گل»، «۲ قهرمانی جام ملت ها» و زنده تک گل «قهرمان جام جهانی» ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی. این ها تنها بخشی از دستاوردهای مردی هستند که در مورد او صحبت می کنیم. درست حدس زدید. آقای «اندرس اینیستا» مرد فزونی و متواضع لاروخا در میانه میدان. نقل است پپ گواردیولا زمانی که اندرس در «لاماسیا» (آکادمی باشگاه بارسلونا) بود، به ژاوی دربار او گفت: «تو به روز باعث بازنشستگی من میشی؛ اما این پسر هممون روز بازنشست میکشه!» بر پیراه هم نبود.

او از ۱۲ سالگی فوتبالش را در باشگاه جوانان بارسلونا شروع کرد. فصل ۲۰۰۲ بود که به تیم بزرگسالان منتقل شد و ۱۶ سال تمام به همراه دیگر همتایانش «لوی هراندز»، «لیونل مسی»، «سرخو بوسکتس» و... معمار تیمی شدند که به اذعان همگان یکی از بهترین تیم های تاریخ فوتبال لقب گرفت. او از روزی که خانه اش را به مقصد لاماسیا ترک کرد می گوید: «روزی که خانه را برای ورود به لاماسیا ترک کردم رو دخانه های گریه جاری شده بودند» او از پدر و مادرش جدا شد؛ در حالی که او ذاتا خجالتی است. این از چهار استایل و حتی نحوه بازی او مشخص است. او پایتین تیم بارسلونا زیر ۱۵ سال در پیروزی در تورنمنت نایک سال ۱۹۹۹ بود و گل آخر را در آخرین لحظه نهایی به ثمر رساند و به عنوان بازیکن مسابقات شناخته شد! آری؛ آغاز جادوگری اندرس نه از ۲۰۰۲ و نه از شروع مثلث طلایی «لوی-لیو-اندرس» و نه از هیچ کدام. او از ابتدا برای درخشش آمده بود.

او مرد ملتبه ترین لحظات است. «دیدار نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل چلسی». نبردی که بیش از هر چیزی از آن فریادهای بالاک بر سر «تام هینگ اورو» و چشمان سفید، پر از کینه و انگشت اشاره «دیدی دروگیا» به یادگار مانده است. حتی در این دیدار هم که سکوی پرتاب یکی از طلایی ترین نسل های تاریخ بارسلونا بود، تاثیر او آنطور که باید مورد ستایش قرار نگرفته است. سوپر گل «اپسین لحظاتی برای یک عمر سرمستی و قهرمانی کافی بود» «فیثال جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی». پراسترس، گره خورده و ناامید از حملات زهردار. آرین روین هلندی که «ایگر مقدس» یکی پس از دیگری زهرایش را گرفته است؛ و باز هم اثری است از حضور مردی بی ادعا که شادی را به ماتادورها هدیه می دهد. اسپانیا با تک گل اینیستا قهرمان می شود و این قصه تا همیشه ادامه خواهد داشت. حتی اگر او را در پیراهن «ویسل کوبه» ببینیم.



## به بهانه رقابت های نوجوانان جهان

# آیا بحث تعلیق کشتی ایران جدی است؟

۵ وزن نخست کشتی آزاد خاتمه یافت و امروز نیز مرحله نهایی ۵ وزن دوم برگزار خواهد شد. قهرمانان کجولوی کشورمان ریزل قبل به مدال افتخار دست پیدا کردند و امید داریم نفرات باقی مانده آزاد و فرنگی نیز مسیر خود را تا رسیدن به موفقیت طی به درستی طی کنند. در واقع مسئولین فدراسیون و علاقه مندان کشتی انتظار دارند نتایج امسال آزاد و فرنگی بی شمار آن را در غم و شادی فرامیبرد کمتر کسی مجال پرداختن به رشته های دیگر را پیدا می کند. با این وصف ورزش اول ایران فوتبال نیست هر چند اگر بازیکنان تیم ملی ما در روسیه خوش درخشیده و با سربلندی به کار خود پایان داده باشند چرا که ورزش اول ایران کشتی است و شکست و پیروزی قهرمانان ما در این ورزش آیینی، حکایتی دیگر دارد. حکایتی که حتی برگزاری مسابقات جهانی رده سنی نوجوانان نیز می تواند بحث های فراوانی در باب این ورزش ایجاد کند. مسابقاتی که هم اکنون به میزبانی کشور کورسوی و در شهر زاگرب در حال برگزاری است و آینده سازان کشتی کشورمان با ترکیب کامل در هر دو رشته آزاد و فرنگی شرکت کرده اند. روز گذشته مسابقات

به حریف روسی آغاز شد. آنجایی که مربی تیم با صدای بلند به وی یاد آور شد باید به حریف روس خود بازی تا دور بعد به نمایندند رژیم صهیونیستی برخوردی همین امر باعث شد تا بعد ها این کشتی گیر و مربی وی از سوی اتحادیه جهانی به ترتیب ۶ماه و دو سال محروم شوند. پیامد این امر، رسول خادم ابتدا به مسئولین ورزش نامه نوشت تا تدبیری برای مشکل مذکور بیندیشند اما چون متوجه شد مواردی از این دست در حیطه اختیارات دستگاه ورزش نیست و نباید انتظار داشته باشد که مشکل به این سادگی مرتفع گردد، مدتی از مقام ریاست فدراسیون استعفا کرد. او بعد ها البته به فدراسیون بازگشت اما وی و طرفدارانش همچنان بر این عقیده اند که لازم است مسئولین ذیربط مشکل عدم روبراوی با کشتی گیران اسرائیل را به نحو مقتضی برطرف کنند تا این رشته ورزشی با حتی کل ورزش ایران تعلیق نشود. در همین راستا و با توجه به رقابت های متعدد پیش رو از جمله همین مسابقات نوجوانان جهان که در حال

### تعلیق کشتی از حرف تا عمل

موضوع از رقابت های جهانی جوانان زیر ۲۳ سال و باخت خود خواسته علیرضا کریمی

### نامه اینیستا برای هوادارانش؛ هیچ شکی ندارم آینده فوق العاده ای در انتظار اسپانیا است

اسطوره بارسلونا نامه ای برای هوادارانش نوشت و تایید کرد با تیم ملی اسپانیا خداحافظی کرده است. اسپانیا با شکست مقابل روسیه در ضربات پنالتی در دور یک هشتم نهایی رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ حذف شد و اندرس اینیستا آخرین بازی اش را برای تیم ملی این کشور انجام داد. او در پایان فصل گذشته نیز با بارسلونا وداع کرد و قرارداد جدیدی با ویسل کوبه ژاپن بست. به گزارش دلی میل، اینیستا در نامه ای نوشت: «۱۴ سال پیش برای اولین بار پیراهن تیم ملی کشورمان را بر تن کردم. هرگز آن لحظه را فراموش نمی کنم. روای زندگی ام بود تا از پیراهن تیم ملی کشورم دفاع کنم. در عین آنکه خاص و رویایی بود اما مسئولیت سنگینی هم به همراه داشت. تمام تلاشم را کردم تا همه به تیم افتخار کنند. فکر می کنم خوش شانس بودم که در دوره ای حاضر بودم که یکی از بهترین تیم های اسپانیا ظهور کرد و نسل فوق العاده ای از بازیکنان حضور داشتند. آنها در هر زمینه ای استثنایی بودند. به موفقیت های بزرگی رسیدیم. به چیزهایی رسیدیم که از بچگی رویای آن را داشتیم اما همچنین لحظات سخت هم وجود داشت. از همه متشکرم که باعث شدند من هم تیمی بهتر و فوتبالیست بهتری شوم. حضور در کنار شما مرا به عنوان یک هوادار به همراه خواهد داشت. هیچ شکی ندارم که آینده فوق العاده ای در انتظار این تیم است.» گفتنی است که اینیستا ۱۳۱ بار برای اسپانیا به میدان رفت و ۱۳ گل به ثمر رساند و حساس ترین گل او، در فینال جام جهانی ۲۰۱۰ بود که باعث قهرمانی لاروخا شد. او همچنین در سال های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ با اسپانیا قهرمان جام ملت های اروپا شد.



برگزاری است عده ای را به صرافت انداخته تا مدام بر این امر پای فشارند که در صورت بی توجهی مسئولین و امتناع کشتی گیران از مبارزه با نمایندگان رژیم صهیونیستی چه بسا تعلیق بلند مدت در انتظار کشتی و کل ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۰ خواهد بودامری که به نظر نمی رسد با توجه به فضا و شرایط موجود به این سادگی ها میسر گردد. خوشبختانه در ۵ وزن اول کشتی آزاد نوجوانان جهان هیچ یک از قهرمانان ما به رقبای یادشده برخورد نکردند. نخست آنکه رژیم مذکور تنها ۵ کشتی گیر در ۱۰ وزن به میدان فرستاده بود ضمن اینکه همان نفرات نیز پیش از آنکه خودی نشان دهند به حریفان دیگر بازنده شدند. آنان در مسابقات فرنگی نیز ۵ نوجوان شرکت داده اند که تصور نمی رود بتوانند مانع قدرتمندی قهرمانان ما شوند بنا براین و با یک برنامه ریزی و تدبیر درست، کشتی ما می تواند بی آنکه طعم تعلیق را بچشد چون گذشته همچنان به راه خود ادامه دهد.



## مهار نشدنی بدون «زلاتان»

هشت تیم برتر این رقابت ها صعود کند و منتظر برنده بازی امشب تیم های انگلستان و کلمبیا باشد تا حریف بعدی خود را بشناسد. امیل فورسبرگ، ستاره تیم ملی سوئد در صعود زردها به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی بیشترین نقش را داشت و در کنار بازی درخشان خود که با پخش کردن توپ، پاس های دقیق، خلق موقعیت و ... حملات زیادی را تدارک دید، یک گل زیبا هم به کمک آنجایی به ثمر رساند و یک بار هم توپ را از روی خط دروازه سوئد برگشت داد.

تیم ملی سوئد که با شگفتی سازی و حذف هلند و ایتالیا در مرحله مقدماتی به جام جهانی رسیده بود و در مرحله گروهی رقابت های ۲۰۱۸ روسیه هم بالاتر از مکزیک، کره جنوبی و آلمان صدرنشین گروه F شد، امروز هم در نخستین بازی مرحله حذفی توانست نمایش منطقی و با برنامه ای در دفاع و حمله داشته باشد و در نهایت با پیروزی یک بر صفر برابر سوئیس، تیم ششم رنکنگ فیفا به جمع هشت تیم برتر این مسابقات صعود کند.

ملی پوشان سوئد با نمایشی منطقی و زدن یک گل موفق به پیروزی برابر سوئیس شدند تا به جمع هشت تیم برتر جام جهانی صعود کنند. تیم ملی سوئد با برتری یک بر صفر مقابل کره جنوبی جام جهانی را آغاز کرد و در دومین بازی با وجود شایستگی در آخرین ثانیه های پایانی برابر آلمان شکست خورد ولی در آخرین بازی مرحله گروهی توانست با نتیجه پر گل ۳ بر صفر مکزیک ۶ امتیازی را شکست دهد و امروز هم در حالی که جدال سختی با سوئیس، تیم ششم رنکنگ فیفا داشت و حملات زیادی روی دروازه اش بود ولی موفق شد با بازی تیمی فوق العاده و گلی که توسط امیل فورسبرگ در دقیقه ۶۶ به ثمر رساند، به برتری یک بر صفر دست یافت تا راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.

تیم ملی سوئیس که در مرحله گروهی جام جهانی دو تساوی برابر برزیل و کاستاریکا و یک پیروزی مقابل صربستان داشت، امروز نتوانست روند شکست ناپذیری خود را ادامه دهد و با یک گل شکست خورد تا سوئد به جمع

**۱/8 یک هشتم نهایی**  
روز: سه شنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۷ - ساعت: ۱۸:۳۰ به وقت تهران  
ورزشگاه: سن پترزبورگ - شهر: سن پترزبورگ  
گل سوئد:  
فورس برگ (۶۶)  
بهترین بازیکن: امیل فورس برگ (سوئد)



## کامبک در خون «شیاطین سرخ»

شیاطین سرخ بازگشت فوق العاده ای به بازی داشتند و در ثانیه های پایانی به پیروزی برابر ساموآیی ها رسیدند. تیم ملی بلژیک یکی از بهترین تیم های جام جهانی ۲۰۱۸ بوده که موفق شد با کسب ۹ امتیاز از سه پیروزی متوالی برابر پاناما، تونس و انگلیس و تفاضل گل +۷، به عنوان صدرنشین گروه G راهی مرحله یک هشتم نهایی شود ولی نزدیک بود روند خوب شیاطین سرخ امشب برابر ژاپن پایان پیدا کند و خیلی زود از این رقابت ها کنار بروند که در ثانیه های پایانی این اتفاق برای آنها نیفتاد. ژاپنی ها بعد از دوم شدن در گروه H امشب هم برابر بلژیک استثنایی ظاهر شدند و در شروع نیمه دوم دو گل زیبا توسط هاراکوجی و تاکاشی اینوی به ثمر رساندند ولی برتری آنها تا پایان مسابقه ادامه پیدا نکرد و تعویض های طلایی روبرتو مارتینس عصای دست او شدند و ورق بازی را برگرداندند؛ بلژیک در دقیقه ۶۹ توسط فرتونگن گل اول را زد و پنج دقیقه بعد با ضربه سر فلیتی، بازیکن تعویضی اش نتیجه را مساوی کرد و در ثانیه های آخر

روی ضد حمله و گلزنی شادلی، دیگر یار تعویضی خود به پیروزی دست یافت. تیم ملی بلژیک که با ۱۲ گل زده، گلزن ترین تیم جام جهانی ۲۰۱۸ هم محسوب می شود، با برتری مقابل ژاپن باید در مرحله یک چهارم نهایی مقابل برزیل، مدعی اصلی قهرمانی این رقابت ها تلقی شود. تیم ملی ژاپن که به لطف تنها دو کارت زرد کمتر نسبت به سنگال از مرحله گروهی صعود کرده بود، نمایشی فراتر از تصور در بازی امشب برابر بلژیک ارائه کرد و موفق شد در شروع نیمه دوم ۲ بار دروازه کورتوا را باز کند ولی در ادامه نتوانست شگفتی سازی خود را ادامه دهد و در عین شایستگی، سه گل خورد تا بازنده این بازی باشد و آخرین تیم حذف شده آسیایی از جام جهانی لقب بگیرد. در بلژیک نیز مروان فلینی گل دوم و تساوی بلژیک را زد و ناصر شادلی عملکردی فوق العاده داشت و با فرارهای خود از جناحین حملات زیادی تدارک دید که به ثمر رساندن گل سوم مهر تاییدی به بازی خوب او بود.

**۱/8 یک هشتم نهایی**  
روز: دوشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۷ - ساعت: ۲۲:۳۰ به وقت تهران  
ورزشگاه: روستوف آرنا - شهر: روستوف  
گل های بلژیک: فرتونگن (۶۹) - فلیتی (۷۴) - چادلی (۹۰+۴)  
گل های ژاپن: هارا کوجی (۴۸) - اینوی (۵۲)  
بهترین بازیکن: ادن هازارد (بلژیک)

## بعضی ها داغشو دوست دارن

از تهران تا مسکو

**انتلیکو مادرید در اندیشه جذب ویدال**  
باشگاه اسپانیایی میدوار است هابک شیلیایی بلواری ها را به مادرید منتقل کند. نام آرتورو ویدال در لیست فروش بایرن مونیخ دیده می شود و در صورت ارائه پیشنهاد مناسب، تیم آلمانی مشکلی با جابجایی هابک شیلیایی ندارد. به گزارش اشپرت اینس، ویدال ۳۰ ساله مورد توجه انتلیکو مادرید قرار گرفته است.

**تیم پزشکی اروگوئه: کاونی شکستگی ندارد!**  
بخش پزشکی فدراسیون فوتبال اروگوئه با مطالعه عکس های ادینسون کاونی تایید می کند که بازیکن از ناحیه درونی عضله پای چپ و مچ پا مشکل دارد، اما اثری از شکستگی نیست اما بازیکن همچنان درد دارد و نیاز به توانبخشی با فیزیوتراپی دارد. باید اشاره شود که همه چیز در روند درمان تحت کنترل تیم پزشکی خواهد بود.

**گابی به السد قطر پیوست**  
ستاره سابق باشگاه انتلیکو مادرید رسماً قرارداد خود را با السد قطر امضا کرد و پس از توافق با مسئولان السد، قرارداد دو ساله ای را با این باشگاه به امضا رساند. لازم به ذکر است السد قطر در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا حریف استقلال ایران است.

**محرمی شماره ۲ را بر تن کرد**  
صادق محرمی این روزها با شماره مورد علاقه اش در تمرینات حضور پیدا می کند تا از این جهت روحیه مضاعفی نیز بگیرد. پیش تر شماره ۲ در اختیار آقای گل این تیم یعنی سودانی بود اما پس از جدایی این بازیکن و انتقال به ناتینگهام فارست، صادق محرمی آن را خواهد پوشید.

**ابراهیم آمادو از لیل به سویا پیوست**  
به گزارش وبسایت رسمی باشگاه سویا، مراحل انتقال دومین خرید این باشگاه رسماً نهایی شد. ابراهیم آمادو که شب گذشته به سویل رسیده بود، قرارداد خود را با باشگاه امضا کرد. قراردادی ۲ ساله که تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۲ اعتبار دارد. او صبح امروز تست های پزشکی را پشت سر گذاشته بود.

**کوادوو آساموا به اینتر پیوست**  
به گزارش وبسایت رسمی باشگاه اینتر، کوادوو آساموا با امضای قراردادی به صورت بازیکن آزاد و به مدت سه فصل تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ به نارتوری پیوست. لازم به ذکر است آساموا پس از راجا تاینگلان، متئو پولیتو و استفان دی فرای چهارمین خرید مهم نارتوری در تابستان جاری است.

**سوکرانیس با پاساتانو پولوس به آرسنال پیوست**  
سوکرانیس در ازای ۱۷۶ میلیون پوند، بازیکن جدید آرسنال محسوب می شود. این مدافع یونانی که سابقه انجام ۷۹ بازی ملی را نیز در کارنامه دارد، در تیم جدیدش شماره ۵ را بر تن خواهد کرد. پاساتانو پولوس ۳۰ ساله همراه دورتموند دو بار قهرمان سوپر جام آلمان و یک بار جام حذفی آن کشور شد.

## خبر

رئیس کل دادگستری استان البرز خبر داد:

### خروج زندان‌های قزل حصار و رجایی شهر از حوزه قضایی دادگستری البرز

رئیس کل دادگستری استان البرز از خارج شدن زندان‌های قزل حصار و رجایی شهر از حوزه قضایی دادگستری استان خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از خبرگزاری مهر، احمد فاضلیان در نشست بررسی مشکلات زندان‌های استان که با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، معاونان رئیس کل، روسای دادگستری و دادستان‌های شهرستان‌ها و مسئولان ندامتگاه‌های استان البرز برگزار شد، با تقدیر از اقدامات انجام شده گفت: در دیداری که سال قبل از ندامتگاه مرکزی کرج داشتیم مصوبات مهمی برای کاهش مشکلات زندان‌های استان به تصویب رسید که بخش زیادی از آن مصوبات تاکنون اجرایی شده است تا جایی که رتبه استان البرز در زمینه بازدید قضاات از زندان‌ها در سال ۹۶ از رتبه ۲۵ کشوری به ۳ رسید.

وی افزود: در حوزه حبس زدایی نیازمند اقدامات جدی‌تر هستیم و از چشم‌اندازی که ترسیم شده بود فاصله زیادی داریم و متأسفانه برخی از همکاران قضایی به دلیل محدودیت‌ها یا تفسیر متفاوت، از مجازات‌های جایگزین حبس کمتر استفاده می‌کنند که برای حل این مشکل باید روسای دادگستری‌ها و دادستان‌ها بر برگزاری برنامه‌های توجیهی و رفع موانع را در دستور کار خود قرار دهند.

رئیس کل دادگستری استان البرز تصریح کرد: اینکه زندان‌های ما چندین برابر بیش از ظرفیت اسمی خود پذیرای زندانیان باشند قابل قبول نیست در حالی که می‌توان با استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس از آسیب‌های اجتماعی ناشی از زندان و عواقب آن برای فرد و خانواده وی کاست.

فاضلیان همچنین با اشاره به خارج شدن زندان‌های قزل حصار و رجایی شهر از حوزه قضایی دادگستری استان البرز توضیح داد: با این تدبیر آیت‌الله املی لاریجانی بخش زیادی از مشکلات استان در حوزه زندان‌ها برطرف شده و ما اکنون صرفاً بر روی ندامتگاه‌های مرکزی کرج و فردیس و حل مشکلات آن‌ها تمرکز داریم.

رئیس کل دادگستری استان البرز ضمن درخواست تجدید نظر در شیوه‌های انتقال زندانیان به محاکم، گفت: در شرایط کنونی و پیشرفت‌های فناوریانه، وقتی مبالغ چند صد میلیون تومانی برای انتقال زندانیان به دادگاه‌ها قابل پذیرش نیست و معاونت آمار و فناوری اطلاعات دادگستری استان و اداره کل زندان‌ها حتماً برای حل این مشکل و جایگزین کردن سیستم‌های الکترونیکی به جای حضور متهم در دادگاه‌ها اقدامات لازم را انجام دهند.



## وحدت و انسجام ملی راهکار برون رفت از جنگ تمام عیار اقتصادی است

داست و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی و رسانه‌ای خالی کنیم فرصت سواستفاده به مخالفان داده می‌شود.

وی با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی را که به مردم می‌گوییم ابتدا خودمان رعایت کنیم

نماینده عالی دولت پاسخگویی به موقع به شبهات و القانات جریان‌های رسانه‌ای و بیان اقدامات انجام شده را از راهکارهای مقابله با سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی تعارف ندارم و همه باید ملزم به رعایت قانون باشیم.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تشکیل میز خدمت در دستگاه‌های اجرایی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح با جدیت و با شتاب باید انجام شود. همچنین در ادارات کمتر خدمت در

داست و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی و رسانه‌ای خالی کنیم فرصت سواستفاده به مخالفان داده می‌شود.

وی با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی را که به مردم می‌گوییم ابتدا خودمان رعایت کنیم

نماینده عالی دولت پاسخگویی به موقع به شبهات و القانات جریان‌های رسانه‌ای و بیان اقدامات انجام شده را از راهکارهای مقابله با سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی تعارف ندارم و همه باید ملزم به رعایت قانون باشیم.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تشکیل میز خدمت در دستگاه‌های اجرایی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح با جدیت و با شتاب باید انجام شود. همچنین در ادارات کمتر خدمت در

داست و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی و رسانه‌ای خالی کنیم فرصت سواستفاده به مخالفان داده می‌شود.

وی با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی را که به مردم می‌گوییم ابتدا خودمان رعایت کنیم

نماینده عالی دولت پاسخگویی به موقع به شبهات و القانات جریان‌های رسانه‌ای و بیان اقدامات انجام شده را از راهکارهای مقابله با سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی تعارف ندارم و همه باید ملزم به رعایت قانون باشیم.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تشکیل میز خدمت در دستگاه‌های اجرایی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح با جدیت و با شتاب باید انجام شود. همچنین در ادارات کمتر خدمت در

داست و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی و رسانه‌ای خالی کنیم فرصت سواستفاده به مخالفان داده می‌شود.

وی با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی را که به مردم می‌گوییم ابتدا خودمان رعایت کنیم

نماینده عالی دولت پاسخگویی به موقع به شبهات و القانات جریان‌های رسانه‌ای و بیان اقدامات انجام شده را از راهکارهای مقابله با سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و اضافه کرد: اگر میدان را در فضای مجازی سواستفاده دشمنان از فضای مجازی دانست

و با اشاره به نظارت فرمانداران بر عملکرد شهرداران و نحوه فعالیت مدیران کل دستگاه‌های اجرایی در شهرستان‌ها گفت: در خصوص انسجام مدیریتی استان با احدی تعارف ندارم و همه باید ملزم به رعایت قانون باشیم.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به تشکیل میز خدمت در دستگاه‌های اجرایی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح با جدیت و با شتاب باید انجام شود. همچنین در ادارات کمتر خدمت در

## اخبار اقتصادی

### معاملات بورس البرز ۲۴ درصد رشد یافت

کارشناس امور سهام داران بورس اوراق بهادار استان البرز گفت: ۳۲۲ میلیون و ۹۸۳ هزار و ۹۲۹ سهم، هفته گذشته در این تالار داد و ستد شد که نسبت به هفته ماقبل ۲۴ درصد افزایش یافت. فائزه بنه گفت: در این مدت نیز ارزش ریالی این معاملات ۲۷۷ هزار و ۶۹۱ میلیون ریال بوده است. وی اضافه کرد: در بین این شرکت‌ها، شرکت ملی صنایع مس بیشترین حجم و ارزش خرید و فروش را به خود اختصاص داد. معاملات بورس البرز در هفته گذشته ۱۰۲ درصد افزایش یافته است.

### رکورد تاریخی مصرف برق ایران شکست

با ثبت مصرف لحظه‌ای برق به میزان ۵۶ هزار و ۶۷۲ مگاوات، رکورد جدیدی در تاریخ مصرف برق کشور به ثبت رسید. بر اساس آمار رسمی ثبت‌شده در شرکت مدیریت شبکه برق ایران، روز یازدهم تیرماه ۹۷ در ساعت ۱۶ و ۳۸ دقیقه با ثبت مصرف لحظه‌ای برق به میزان ۵۶ هزار و ۶۷۲ مگاوات، رکورد جدیدی در تاریخ مصرف برق کشور به ثبت رسید. پیش از این، هشتم مردادماه سال گذشته با ثبت مصرف لحظه‌ای ۵۵ هزار و ۴۴۳ مگاوات، بیشترین میزان مصرف برق در تاریخ کشور رقم خورده بود، که روز گذشته بیش از ۱۲۰۰ مگاوات، از رکورد قبلی پیشی گرفتیم. شدت مصرف برق در ساعات بعدازظهر روز یازدهم تیر ساعت ۱۴ تا ۱۷ موجب شد تا بخش‌های زیادی از کشور به‌ویژه نقاط مختلف در کلان‌شهرهایی چون تهران، سمنان، اصفهان، بندرعباس، کرج و ... با قطعی‌های پرکند و چند ساعته برق مواجه شوند.

### نیلی استعفا داد، رئیس‌جمهور نپذیرفت

در حالی خبر استعفاي مسعود نیلی، دستیار ویژه اقتصادی رئیس‌جمهور منتشر شده که برخی از این اقدام وی در ماه‌های گذشته خبر می‌دهند؛ اما گویا رئیس‌جمهور با پذیرش این استعفا موافقت نکرده است. در این میان، اختلاف بر سر سیاست‌گذاری‌های اقتصادی و به خصوص بازار ارز، از جمله دلایل استعفاي مسعود نیلی، رئیس موسسه آموزشی نیلوران اعلام شده است. مسعود نیلی پور رئیس سابق اتاق بازرگانی در توضیحی نوشته بود: «امروز به واسطه یکی از دوستان دولت باخبر شدم دکتر مسعود نیلی بیش از ۱۰ ماه است که استعفا کرده و از ابتدای اسفند در هیچ نشست دولتی شرکت نکرده است. در چند هفته گذشته بارها می‌خواستیم نظرشان را درباره سیاست گذاری‌های ارزی بدانم. امروز بدون آنکه با ایشان تماس بگیریم پاسخ ما را یافتیم.»

## اخبار بانوان

### مافی: بودجه بیمه زنان سرپرست خانوار ۳۹ درصد کاهش یافته است

عضو فراکسیون خانواده مجلس با اشاره به آمار زنان سرپرست خانوار گفت: حدود ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر زن سرپرست خانوار داریم که البته دلایلی چون طلاق، اعتیاد، فوت همسر و یا زندانی شدن همسر مسیب آن است. لذا کمیته امداد و سازمان بهزیستی باید برنامه معینی برای توانمندسازی این قشر داشته باشد. پروانه مافی با اشاره به بودجه سال ۹۷ و تکالیف حوزه‌های حمایتی و توانمندسازی گفت: در بودجه ۹۷ بودجه کمیته امداد به میزان ۱۰ درصد و سازمان بهزیستی به میزان ۹.۵ درصد افزایش داشته است.

وی همچنین گفت: با وجود تلاش‌هایی که کردیم بودجه بیمه زنان سرپرست خانوار ۳۹ درصد کاهش داشته است و قطعاً بر خلاف اهتمام و توجهی است که در نظام برنامه ریزی کشور در حوزه حمایت از این قشر وجود دارد.

### چهره دختران موفق تهرانی روی بیلبورد می‌رود

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران گفت: چهره دختران موفق تهرانی روی بیلبوردهایی در معابر عمومی شهر نصب می‌شود. فاطمه راگمی اظهار کرد: فعالیت در حوزه دختران تلاش مضاعف می‌خواهد. سال‌هاست که حوزه دختران مغفول مانده و آن‌ها باید دیده شوند.

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با اشاره به نصب بیلبوردهای زنان برجسته، تأکید کرد: این بیلبوردها مورد استقبال قرار گرفت. دختران مشکلات دوگانه دارند؛ اول این که جوان و دوم این که زن هستند. اما با وجود این مشکلات در حوزه‌های ورزشی، علمی، هنری و ... درخشیده‌اند. در مورد دختران برتر صحبت شده و قرار است که بنرها و بیلبوردها به آن‌ها اختصاص پیدا کند. دختران چهره شهر را تغییر می‌دهند. مسابقاتی برای تغییر این چهره برگزار خواهد شد.

### دختر ایرانی مقام اول مسابقه نقاشی کودکان در ژاپن را کسب کرد

نسرین محبوب دختر ۱۲ ساله ساکن شهر پارس آباد استان اردبیل در هجدهمین مسابقه بین‌المللی «جی کیو ای» کشور ژاپن سال ۲۰۱۷ جایزه اول را از خود کرد. این رویداد بین‌المللی با موضوع «حیطه زیست» برگزار و بیش از ۱۷ هزار اثر از ۹۶ کشور جهان به این مسابقه ارسال شد. سه عضو دیگر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از ایران نیز دیپلم افتخار بخش بین‌الملل این مسابقه را به دست آوردند. «مانده اصانه» ۱۱ ساله از مرکز فرهنگی هنری خرمدره از کانون زنجان، «فاطمه جوانمردی» از مرکز فرهنگی هنری قهقریجان و «حسنی حسینی» از مرکز فرهنگی هنری کوشک هر دو ۱۰ ساله از استان اصفهان موفق به دریافت این مدرک شدند. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با ارسال ۲۶۵ اثر در هجدهمین مسابقه بین‌المللی «جی کیو ای» کشور ژاپن در سال ۲۰۱۷ شرکت کرده است.



### ناراضیتی سرپرست شهرداری کرج از عملکرد پیمانکاران

ضلع جنوب و شمال به یکدیگر وابسته نیست لذا انجام عملیات عمرانی هر قسمت باید به‌طور مجزا انجام شود.

این مسئول با اشاره به اینکه از وضعیت اجرایی پروژه مهرویل رضایت کافی ندارم، تأکید کرد: تأخیر صورت گرفته از سوی پیمانکار در روند اجرای این پروژه لحاظ خواهد شد.

لازم به ذکر است سرپرست شهرداری کرج با ارائه تذکر جدی، به پیمانکاران پروژه چند سطحی حصارک و تقاطع غیر هم‌سطح ماهان - باغستان، ناراضیتی خود از نحوه عملکرد آن‌ها اعلام و دستور رسیدگی به مشکلات را در اسرع وقت صادر کرد.

تذکر به پیمانکار برای عدم پیشبرد طرح با سرعت مناسب، گفت: حتی یک ریال خسارت هم به سبب کم‌کاری‌های پیمانکار اختصاص داده نخواهد شد.

احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه پیمانکار موظف به انجام وظایف متعهد شده هست و هیچ گونه کم‌کاری مورد قبول قرار نمی‌گیرد، تصریح کرد: مباحث مهندسی این طرح باید به‌صورت دقیق و تخصصی اجرایی و گزارش مقایسه‌ای در مدت زمان یک‌هفته به شهرداری ارائه شود.

سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه مطالعات ترافیکی پروژه مهرویل زیر نظر معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری باید انجام بگیرد، گفت: فرآیند عملیات عمرانی

وی با بیان اینکه مبلغ قرارداد بر اساس توافقات انجام گرفته ۲۳ میلیارد تومان است که از این میزان ۷۰ درصد به‌صورت تیار و ۳۰ درصد دیگر به‌صورت نقد در نظر گرفته شده، افزود: متراز کل قرارداد ۱۵۰۵۰ مترمربع برآورد شده است.

سرپرست شهرداری کرج با بررسی میزان پیشرفت فیزیکی و زمانی پروژه و با انتقاد از پیمانکار این طرح، گفت: طبق زمان‌بندی تعیین شده این پروژه باید به بهره‌برداری می‌رسید.

وی در ادامه بازدیدهای خود در نشست با مشاورین و پیمانکار پروژه مهرویل کرج «دامه بلوار یادگار امام (ره) حدفاصل متروی تهران لاکرج تا محدوده پل راه آهنگ» ضمن

سرپرست شهرداری کرج در بازدید از پروژه‌های عمرانی مهرویل، حصارک، باغستان و مصلی کرج ضمن انتقاد از عملکرد پیمانکاران این طرح‌ها گفت که اقدامات صورت گرفته به‌هیچ‌عنوان رضایت‌بخش نیست.

به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، محمدرضا احمدی‌نژاد در بازدید از پروژه‌های عمرانی و در نشست با پیمانکار طرح توسعه شبستان مصلی امام خمینی (ره) کرج، با بیان اینکه این پروژه از سال ۹۶ شروع به کار کرده، اظهار کرد: شهرداری محوریت توسعه مصلی کرج را به عهده گرفته و نظارت جدی بر روند آن دارد.

## اخبار بین‌الملل

### همسر ترامپ از فروش عکس‌هایش یک میلیون دلار درآمد کسب کرده است

ملانیا ترامپ، همسر رئیس‌جمهوری آمریکا طی سال گذشته میلادی از راه انتشار عکس‌های اختصاصی‌اش و حقوق مالکیت معنوی آن‌ها چیزی بین ۱۰۰ هزار تا یک میلیون دلار درآمد کسب کرده است. این درآمد از طریق توافقاتی با «اژانس گیتی ایمیج» به دست آمده است، توافقی که در آن قید شده است از این عکس‌ها باید برای «پوشش رسانه‌ای مثبت و ایجابی» از ملانیا ترامپ استفاده شود. به نوشته‌های بی‌بی‌سی، دستکم ۱۲ سازمان خبری و رسانه‌ای طی سال گذشته از برخی از این عکس‌ها استفاده کرده‌اند، همچون یاهو نیوز، دیلی‌میل، فاکس‌نیوز، کوندناست و هیوستون کرونیکل. برخی از این سازمان‌ها پس از تماس شبکه ان‌بی‌سی با آن‌ها، این تصاویر را حذف کردند.

### ترامپ خطاب به مرکل: هزینه نظامی کم‌آلمان خطری امنیتی برای ناتو است

رئیس‌جمهور آمریکا در آستانه نشست ناتو در نامهای به صدراعظم آلمان ضمن فشار مجدد بر این کشور برای افزایش بودجه نظامی، آلمان را به دلیل هزینه‌های نظامی کم، خطری امنیتی برای ناتو و الگوی بدی برای دیگر متحدان دانست. در آستانه برگزاری نشست ناتو که هفته آینده برگزار می‌شود، آمریکا نامهای به کشورهای عضو این اتحادیه که هزینه‌های نظامی کمی دارند ارسال کرده است. دولت آمریکا در این نامه مجدداً کشورهای عضو این ائتلاف نظامی را برای افزایش هزینه‌های نظامی تحت‌فشار قرار داده است. همچنین ترامپ افزایش هزینه‌های نظامی را از آلمان را درخواست کرده است.

### بازشماری دستی آرای انتخابات اخیر عراق از کرکوک آغاز شد

کمیسیون عالی مستقل انتخابات عراق اعلام کرد که شورای کمیسیون تمامی اقدامات مربوط به شمارش دستی آرا را تکمیل کرده و روند بازشماری دستی آرا آغاز شد. کمیسیون انتخابات عراق از آغاز شمارش دستی مجدد آرای رای‌دهندگان در استان کرکوک خبر داد. کمیسیون سه‌شنبه بازشماری دستی آرای مراکز اخذ رأی را آغاز کرده که در مورد آن‌ها ادعای تقلب مطرح شده است. بازشماری دستی آرا زیر نظر قضات انجام می‌شود و این قضات به‌جای مقامات کمیسیون انتخابات انجام‌وظیفه می‌کنند. پیش‌تر کمیسیون به شکست در نحوه برگزاری رأی‌گیری، همدستی و ارتکاب تخلفات متهم شده بود.

## معرفی کتاب

### «من او» رضا امیرخانی

داستان در سال‌های بین ۱۳۱۰ و ۱۳۲۰ شمسی رخ می‌دهد. یعنی همان سال‌های قدرت رضاخانی و کشف حجاب.

«من او» روایت عشق علی فتحاح، آخرین پسر بازمانده خاندان سرشناس فتحاح و مهتاب، دختر نوکر خانه‌دار این خانواده است. حاج فتحاح از کسبه خوش‌نام تهران در خانی‌آباد ساکن است.

در گذشته تاجر شکر بوده و شکر از باکو به کرپلا می‌برده ولی چند سالی هست که صاحب کوره‌پز خانه آجر شده و رئیس صنف کوره‌پزان تهران نیز هست. پسرش که برای واردات شکر به باکو رفته است، در راه برگشت کشته می‌شود و نگهداری از دو فرزند او (علی و مریم) بر عهده حاج فتحاح قرار می‌گیرد.

عشق ما در خط سیر داستان می‌بینیم، عشقی است پاک ولی خام که در کوره زمان و با دست «درویش مصطفی» آبدیده می‌شود. زمانی که علی، مهتاب را فقط برای مهتاب می‌خواهد، نه هیچ چیز دیگر. وقتی شرط محقق می‌شود، درویش مصطفی همان‌طور که سال‌ها قبل قول داده بود خبر می‌دهد که فردا برای خواندن خطبه عقد می‌آید ولی وصال مهتاب و علی روی این زمین خاکی صورت نمی‌گیرد.

## ارتباط مردمی

### حق با شماست

روزنامه «دنیای هوادار» فضایی را برای شما خوانندگان عزیز در نظر گرفته است تا نظرات، انتقادات و مشکلات خود در جهت پیگیری توسط این روزنامه ارسال کنید: **راه‌های تماس با ما: ۰۹۱۰۱۸۳۹۸۴۴ - ۰۲۶۳۲۴۰۰۳۱۸**

\*\*\*

بیشترین انتقاداتی که این روزها از وضعیت اقتصادی شهر انجام شده است، در مورد افزایش سرسام آور قیمت‌ها است که سبب شده در مشکلات تابستانی که مردم در صدد تغییر مسکن هستند با مشکلات متعدد روبرو شده اند. اکثر آنان در مورد افزایش قیمت اجاره و رهن منازل به شدت گله مند بودند.

یکی از شهروندان با دفتر روزنامه دنیای هوادار تماس گرفت و ضمن انتقاد از وضعیت برخورد با ارباب رجوع گفت: درست نیست در اوج گرما به اداره ای می‌رویم ولی در حالی که خودشان سیستم کولر گازی را روشن کرده اند، برای ارباب رجوع امکانات رفاهی لازم حتی به اندازه یا آیسرد کن را تعبیه نکرده اند.